Importo oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso): euro 106.000,00; 
  - l’intervento si compone delle seguenti lavorazioni:  
 Categoria unica OG 7 - Classifica VII 
 subappaltabile nel limite del 30% 

2.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione:  
 - Per l’esecuzione dei lavori: centotto (108) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori; 
 3. Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico 
  3.1) Condizioni relative all’appalto:  
  3.1.1) Cauzioni e garanzie richieste:  
 cauzione provvisoria: